c&âtmisiw ^ tiin lc lp u í de/ ^Pawso; sdlexyie/
cVYlina&

PORTARIA N° 64/98

DISPÕES SOBRE LIMITAÇÃO DE DESPESAS
NA CÂMARA MUNICIPAL.

O Presidente da Câm ara M unicipal de Pouso Alegre, Estado de
M inas Gerais, no uso de suas atribuições legais e, de conform idade com  o art. 224, inciso II, do
R egim ento Interno, expede a seguinte

PO RTA RIA

Art. Io - Ficam  lim itadas as despesas com  superm ercado, padaria e
papelaria, na Câm ara M unicipal, visando a contenção de gastos.

Art. 2o - R evogadas as disposições em  contrário, a presente Portaria
entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de
Pouso Alegre

PORTARIA N '64/98

DISPÕES SOBRE LIMITAÇÃO DE DESPESAS
NA CÂMARA MUNICIPAL.

Minas Grais, no uso de
O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de

PORTARIA

18DE SETEMBRO DE 1998.

Q Y / U  Í S *